eorum heredes obligaverunt domum eorum 1
sitam in strata Lanarum prope domum 2
Georii riemer , servit ad ecclesiam sancti
Steffani 1 libram denariorum , ante li¬
bras denariorum Chunigundi, 3 que adhuc
non est annosa et est filia predicte Margâ -
reto, 4 sicut litera obligacionis sonat.
obligacio facta quinta feria post festum na-
tivitatis Marie 74.

Summa 35 denarii .5
*GB 15, fol. i6o 4.

3167 i3y4 September 16.
Dietricus Fvchs weinchoster Elysabeth

uxor eorum heredes vendiderunt 1 libram
denariorum redditus supra domum eorum 1
sitam in Chrügstrass prope domum 2 Nicolai

8165 2 So! in Anlehnung an das Genus der
deutschen Bezeichnung Liechtensteg. — 3 domui . —
4 Der letzte Dienst von derselben Hand in kleinerer
Schrift am linken Blattrande nachgetragen und durch
ein Zeichen hieher eingeschaltet. — 5 pueri . — 6 Im
Kaufbuch C ist fol . 97\ im Anschluß an den i 3ys
Januar 9 durch Martin den Taschner vollzogenen Ver¬
kauf des Hauses an Jakob von Reisenperg folgender
Hinweis auf die obenstehende Verpfändung eingetragen:
Et predicta domus est obligata ante 5 libras denariorum
duobus pueris Christano et Christine , sicut stat in libro
obligacionis super M. Vgl. QGW , III . Abt . Bd . I,
Reg . 64.3.

3166 1 earum. — 2 domui. — 3 chvnigundis.
Margarethens Tochter aus ihrer ersten Ehe mit Chri¬
stian dem Schmied ; vgl. QGW , III . Abt., Bd. /,
Reg . ioo 3 und 1018. — 4 margaretis . — 5 Vgl. auch
QGW , III . Abt., Bd . I, Reg . 1228 und  17 3o.

3167 1 earum. — 2 domui.

Czergadmer pro 8 libris denariorum Nicolao
Tesseri 3 et suis heredibus , sicut litera sonat
.facta vendicio sabbato 4 post festum
exaltacionis sancte crucis 74.

Summa 16 denarii. 5
GB 15, fol. 273.

3168 i3j4 September 20.
David 1 Steusso iudeus , filius Henndlinne

de Newburga , et sui heredes obligaverunt do¬
mum eorum 2 cum Omnibus attinenciis sitam
in Wiltwericherstrazz prope domum 3 Wolf-
hardi Pob , que 4 quondam fuit Wernhardi
Chranest , et unam domum sitam ex opposito
Sancti Steffani prope domum 3 Vlrici de Salcz-
pürkch ante 447 1/2 libras denariorum 5 Vlrico
Rössel Anne uxori sue eorum heredibus , ex-
pediendo 150 talenta denariorum ad festum
Martini proxime venturwm 6 et 297 r/27 libras
expediendo ad festum nativitatis Christi tune
proxime venturzzm6 .actum feria quarta
scilicet in vigilia Mathey apostoly et ewan-
geliste 74.

Summa 3 talenta 5 solidi 25 denarii. 8
* GB 15, fol. 274.

3169 1074 September 22.
Volkchmarus de Reno 1 Gedrudis uxor

confirmaverunt 2 2 libras denariorum redditus
supra domum eorum 3 sitam retro antiquum
Forum carnium , et dicitur auf der Flöch,
prope domum 4 domini Vlrici Rössel , domino